裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中央大學  函
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：賴振民
電話：03-4227151分機57191
電子信箱：jack0540@yahoo.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月5日
發文字號：中大教發字第1081100354號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關「全台興趣實踐論壇」活動訊息詳如以下說明，敬邀

　　　貴校師生教員踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

  一、由中央大學學生社群「Practices Community」及中央大

　　　學學生會所發起，在青年事務局青創指揮部與中央大學的

　　　指導下，與「ideaNCU創意園區」、「中央大學學生會」

　　　、「Global Devotion Association」共同舉辦之「全台

　　　興趣實踐論壇」，即日起至7月26日開放報名。

  二、此次論壇為第一次由學生發起的教育論壇，若教師或業界

　　　人士有意願參與「2019全台興趣實踐論壇」7月28日世界

　　　咖啡館的會議(第七項)，本次論壇將全程免費參與且提供

　　　兩日餐費。會議主題為「多元選修下高中與桃園在地社區

　　　、企業的興趣實踐合作」，此次會議也已邀請到桃園在地

　　　青農、社區、新創企業等一同參與。

  三、此次論壇也將招募20名高中志工協助舉辦此活動(第八項)

　　　，若有意願參與之學生可填寫表單線上報名，活動結束後

　　　會給予「全台興趣實踐論壇志工認證書」乙張與免費參與

　　　後續活動的機會。

  四、舉辦時間：7月27日(六)09:30至7月28日(日)18:00。

  五、活動地點：青年事務局興光堡壘。

  六、報名網址：https://www.accupass.com/event/ 19042108

　　　17033445190480。

1080007141
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  七、粉絲專頁：https://www.facebook.com/PAD.tw/。

  八、教師業界會議報名表單：https://forms.gle/ HP1VAAcd9

　　　RKNy8fv6。

  九、高中志工報名表單：https://forms.gle/YujjnZnF2

　　　stDfxZ76。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立中央大學辦理「全台興趣實踐論壇」活動，敬邀師生踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0711
0951

學務長：

代
0712
1404

代
0713
0812